
Image may differ from product. See technical specification for details.

NU 2310 ECML/C3
Single row cylindrical roller bearing, NU design

Single row cylindrical roller bearings are designed to accommodate high radial loads in
combination with high speeds. Having two integral flanges on the outer ring and no flanges
on the inner ring, NU design bearings can accommodate axial displacement in both
directions. An important feature is the separable design, which facilitates mounting and
enables the bearing components to be interchanged.

High radial load carrying capacity
Low friction
Long service life
Accommodate axial displacement in both directions
Separable design

https://www.skf.com/mk/products/rolling-bearings/roller-bearings/cylindrical-roller-bearings/single-row-cylindrical-roller-bearings/productid-NU%202310%20ECML%2FC3


Преглед

50 mm

110 mm

40 mm

Dimensions

Bore diameter

Outside diameter

Width

186 kN

186 kN

6 700 r/min

12 000 r/min

SKF Explorer

Performance

Basic dynamic load rating

Basic static load rating

Reference speed

Limiting speed

SKF performance class

Complete bearing

In both directions

1

None

Cylindrical

Machined metal

2

0

None

C3

Normal

Without

Without

None

Without

Properties

Bearing part

Axial displacement capability

Number of rows

Locating feature, bearing outer ring

Bore type

Cage

Number of flanges, outer ring

Number of flanges, inner ring

Loose flange

Radial internal clearance

Tolerance class

Coating

Sealing

Lubricant

Relubrication feature

1.94 kg

23-05-09-01

31171505

Logistics

Product net weight

eClass code

UNSPSC code



Услови за користење

Со пристап и користење на оваа веб-локација/апликација во сопственост и објавена од AB SKF (објавување) (556007-
3495 · Гетеборг) („SKF“), се согласувате со следните услови и правила:

Одрекување од гаранција и Ограничување одговорност
Иако се преземени сите мерки за да се обезбеди точност на информациите на оваа веб-локација / апликација, SKF ги
обезбедува овие информации „КАКВИ ШТО СЕ“ и СЕ ОДРЕКУВА ОД СИТЕ ГАРАНЦИИ, ИЗРЕЧНИ ИЛИ ИМПЛИЦИТНИ,
ВКЛУЧИТЕЛНО, НО НЕ ОГРАНИЧУВАЈЌИ СЕ НА ИМПЛИЦИТНИ ГАРАНЦИИ ЗА КУПОПРОДАЖНА ВРЕДНОСТ И
ПОГОДНОСТ ЗА ОДРЕДЕНА НАМЕНА. Потврдувате дека вашата употреба на оваа веб-локација / апликација е
единствено на ваш ризик, дека преземате целосна одговорност за сите трошоци кои произлегуваат од употребата на
оваа веб-локација / апликација, како и дека SKF нема да одговара за какви било директни, случајни, последични или
индиректни штети како резултат на вашиот пристап или употреба на информациите или софтверот достапни на оваа
веб-локација / апликација.

Сите гаранции и тврдења во оваа веб-локација /апликација за производите или услугите на SKF кои ги купувате или
користите ќе подлежат на договорените услови во договорот за тие производи или услуги.

Покрај тоа, кога станува збор за веб-локации / апликации што не се во сопственост на SKF, а кои се спомнати на
нашата веб-локација / апликација или се појавуваат хиперлинкови кои водат до нив, SKF не дава гаранции во однос
на точноста или веродостојноста на информациите на овие веб-локации / апликаци и не презема одговорност за
материјалите создадени или објавени од трети страни, а содржани во тие веб-локации / апликации. Дополнително,
SKF не гарантира дека оваа веб-локација / апликација или другите веб-локации / апликации до кои се поставени
линкови не содржат вируси или други штетни елементи.

Услуги од трета страна
Кога гледате содржина на YouTube преку веб-локациите на SKF (т.е. користење на услугите на YouTube API), се
согласувате да бидете обврзани со Условите за користење на YouTube.

Авторски права
Авторските права за оваа веб-локација / апликација и авторските права за информациите и софтверот достапни на
веб-локацијата / апликацијата им припаѓаат на SKF или на давателите на лиценците. Сите права се задржани. За
сите лиценцирани материјали е наведен давателот на лиценцата кој на SKF и дал право да го користи материјалот.
Информациите и софтверот достапни на оваа веб-локација / апликација не смеат да се умножуваат, удвојуваат,
копираат, пренесуваат, дистрибуираат, складираат, менуваат, преземаат или да се користат на друг начин за какви
било комерцијални цели без претходно писмено одобрение од SKF. Меѓутоа, тие можат да се умножуваат, складираат
и преземаат за употреба од поединци без претходно писмено одобрение од SKF. Овие информации или софтвер не
смеат да им се обезбедуваат на трети страни во никакви околности.

Оваа веб-локација / апликација содржи одредени слики што се користат со лиценца од Shutterstock, Inc.

Заштитени марки и патенти
Сите заштитени марки, имиња на брендови и логоа на компании прикажани на веб-локацијата / апликацијата се
сопственост на SKF или неговите даватели на лиценци и не смеат да се користат на кој било начин без претходно
писмено одобрение од SKF. За сите заштитени марки објавени на оваа веб-локација / апликација е наведен
давателот на лиценцата кој на SKF и дал право да го користи заштитената марка. Со пристапот на оваа веб-локација
/ апликација корисникот не добива какви било лиценци под какви било патенти што се во сопственост на SKF или за
кои лиценцата ја поседува SKF.

Промени

SKF го задржува правото да врши промени или дополнувања на оваа веб-локација / апликација во секое време.

https://developers.google.com/youtube/terms/developer-policies#definition-youtube-api-services
https://www.youtube.com/t/terms

